
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS NAMAS DRAUGYST?S G., TRAKIŠKIO
K., PANEV?ŽIO R. SAV., 135.89 M2 PLOTO, 2
AUKŠTAI

145 000 €  (1 067.04 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
135.89 m

2

Aukštas
2

Kambariai
5

Kaina: 145 000 € (1 067.04 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 1980
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Namo tipas Namas
Šildymas Kietu kuru
Pastato tipas Medinis
Pardavimas ar nuoma Pardavimas

Papildoma informacija

Parduodamas jaukus namas šalia Panevėžio! Itin patogus privažiavimas vaizdingu keliu, tad miestą automobiliu
pasieksite vos per kelias minutes.

Šalia namų - jauki kaimynystė, kuri puikiai tiks tiek šeimoms su vaikais, tiek tiems, kurie mėgsta leisti laiką
gryname ore. Aplink įsikūrusi gyvenvietė, šalia statosi nauji namai, o čia pat ir gamta, vos už 200 metrų yra
miškas, o už 500 metrų rasite upę su maudykla.

Namas renovuotas 2017 metais, šiai dienai vis dar yra atliekamas kosmetinis remontas, iki pardavimo pradėti
darbai bus užbaigti. Pirmame aukšte rasite svetainę, virtuvę, du miegamuosius kambarius, san. mazgą. Antrame
aukšte dar du miegamieji kambariai, san. mazgas ir didelė drabužinė / sandėliukas, name taip pat yra mažas



rūsys ir palėpė. Ūkiniame pastate įrengta laisvalaikio zona su pirtimi, garažas, malkinės. Aplink namą graži,
sutvarkyta teritorija.

Pagrindinė informacija:

・Adresas: Draugystės g., Trakiškio k., Panevėžio r.;

・Plotas: 135.89 kv.m;

・Statybos metai: 1980 m, rekonstrukcijos metai: 2017 m;

・Šildymas: kietas kuras (radijatoriai) ir oras - oras (kondicionieriai);

・Namo baigtumas: 100 proc.;

・Sklypo plotas: 16 a;

・Paskirtis: namų valda.

Privalumai:

✓ du san. mazgai (II aukšte san. mazge šildomos grindys);

✓ iki pat namo asfaltuotas privažiavimas;

✓ Miegamasis turi išėjimą į balkoną;



✓ Miegamajame ir svetainėje yra kondicionieriai;

✓ Yra nedidelis rūsys / vyninė bei palėpė;

✓ Parduodama su baldais ir buitine bei sodo technika;

✓ Ūkiniame pastate įrengta laisvalaikio zona su pirtimi, yra malkinė, garažas;

✓ Prie pat sklypo eina dujų vamzdis - yra galimybė prisijungti dujas;

✓ Puiki, draugiška kaimynystė, aktyvi bendruomenė, šalia jau gyvenami, bei nauji statomi namai;

✓ Netoliese yra darželis ir parduotuvė, kultūros namai.

Komunikacijos:

・Elektra - 10 kW, trifazis;

・Nuotekos - vietinės;

・Vanduo - vietinis.

Gyvenkite gamtos apsuptyje, tačiau nenutolkite nuo miesto teikiamų privalumų! Trakiškių infrastruktūra sparčiai
vystoma, patogus privažiavimas, sutvarkyti keliai, o viešasis transportas leidžia lengvai pasiekti Panevėžį. Labai
aktyvi bendruomenė - yra kultūros namai. Taip pat netoliese yra darželis ir parduotuvė.



Jei susidomėjote, kreipkitės dėl detalesnės informacijos.

Maloniai atsakysiu į visus Jūsų klausimus.

Pagarbiai,

Jūsų NT Brokerė

Vilija Morkūnaitė

+37062027077

vilija.m@vilniausturtas.lt

www.vilniaus-turtas.lt

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +370 620 27077
Susisiekti el.paštu: vilija.m@vilniausturtas.lt






